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Sigorta sektörü için çok keyifli işleri, çok başarılı bir 
şekilde icra etmektesiniz, başarınızın sırları 
nelerdir?  
 
Yosun: Çok teşekkür ederiz güzel sözleriniz için. Bizim 
işimizde, işin yapısına göre oteli, transferleri organize 
etmek, mönüyü, sanatçıyı ya da yapılacak sosyal 
aktiviteleri seçmek ve bunların doğru uygulanmasını 
sağlamak, görevinizi tamamladığınız anlamına gelir. Biz 
ise görevimizi yapmanın yanında, insanların duygularına 
dokunmayı, kendilerini özel hissetmelerini sağlamayı ve 
iz bırakmayı hedefliyoruz. Hedef bu olunca da önce 
karşımızdaki kişi ve firmayı çok iyi analiz ediyor 
sonrasında da tüm ayrıntılar üzerinde tek tek duruyoruz, 
ta ki o kişiler üzerinde iz bırakacak bir iş 
yapacağımızdan emin olana kadar.  
 
İlker: Biliyorsun Team bundan bir buçuk sene öncesine 
kadar benim birlikte çalıştığım ajansımdı. O zamanlar 
gözümü kapatıp tamamen güvendiğim, kontrol etmeme 
gerek kalmayan, bizi çok iyi tanıyan, her detayı bizim 
yerimize düşünen bir çalışma prensibine sahiplerdi. 
Bunun önemini ve konforunu bildiğim için masanın bu 
tarafına geçtiğimde en önem verdiğim konu oldu. Tabii 
masanın iki tarafını da biliyor olmak büyük avantaj. 
 
Türkiye’de çalışan bir kadın olmanın zorlukları 
sizce nelerdir?  
 
Yosun: Sadece Türkiye’de değil tüm dünyada kadın olmak demek, daha çok çalışmak, sözlerine, hareketlerine daha 
çok dikkat etmek, herhangi bir tehlikeye karşı daha fazla tetikte olmak demek. Türkiye’de ise bunu en az 5 katı ile 
çarpmanız, aynı zamanda sağlam bir sinir sistemine sahip olmanız gerekiyor. Dünya modernleştikçe biraz gelişim 
gösteriyoruz ama daha kat edilecek çok yol var. Özellikle, kurumsal şirketlerde çalışan annelere sağlanan imkanları 
mutlulukla izliyorum ve bu yaklaşımların kişilerin algı gelişiminde de büyük rolü olduğunu düşünüyorum.   
 
İlker Bey, siz sigorta sektöründe çok başarılı bir yönetici iken, radikal bir kararla sektör değiştirdiniz, 
ancak yine sigorta sektörüne hizmet vermekte olan bir iş yapmaktasınız, dışardan sektöre baktığınızda bizleri 
nasıl görüyorsunuz ?  
 
İlker : Sektör değişikliği tamamen benim istediğim bir şeydi ama bir yandan da alıştığım ve bildiğim bir ortamı 
bırakmak da zor geliyordu. Dolayısıyla bu durumdan çok mutluyum çünkü hem istediğim işi yapıyorum hem de yirmi 
yedi yıl çalıştığım sektörden ve dostlarımdan ayrı kalmıyorum. Masanın diğer tarafını bilmek de bana büyük avantaj ve 
zamandan tasarruf sağlıyor.  
Dışarıdan bakışımın, içeriden bakışımdan çok farklı olduğunu söyleyemeyeceğim aslında ama şimdi ne kadar ufak 
sorunları ne kadar büyütebildiğini ve kendine büyük stres yaptığını daha net görüyorum bir çok arkadaşımın. Oysa 
sigortacılar hem analitik hem de pratik düşünmeyi becerebilen hem de yoğun stres altında çalışma becerisine sahip 
insanlar. Biraz daha az kaygısız çalışmayı başarabilseler keşke, eminim en çok kendileri için faydası olacak. Bunun 
dışında sigortacılar, yaşamayı, eğlenmeyi en iyi bilen insanlar, bu da bize oldukça geniş bir yelpaze sunuyor ve 
yaratıcılığımızı da tetikliyor.  
 
Kadın ve erkek yöneticilerin aralarındaki en büyük fark var sizce nelerdir? 
 
İlker : Tabii ki kadınların ayrıntılara verdikleri önem ama bu bazen ayrıntılarda boğulmalarına da yol açıyor. Kadının 
anaçlığı, şefkati, duyarlılığı ve nezaketi ise çalıştıkları yere çok şey katıyor. Bir işyerinde ne kadar çok kadın varsa 
orada o kadar iyiliğe, sosyal sorumluluk projesine ve neşeye rastlıyorsunuz. Kadınlar bir şekilde bulundukları yeri 
güzelleştirmeyi beceriyorlar.  



 
Yosun : 18 senedir kendi işimi yaptığım için yönetici değil ama müşteri olarak değerlendirmem daha doğru olur. 
Özellikle bizim işimiz de kadın farkı daha ön plana çıkıyor. Kadınların kesinlikle daha detaycı, daha programlı, daha 
takipçi olduğunu düşünüyorum. 
 
İki tecrübeli ve başarılı iş insanı olarak İyi işler çıkarabilmek için olmazsa olmazlarınız nelerdir?  
 
Yosun : Teşekkür ederiz. Çok klasik olacak ama büyük ya da küçük her işte, ilk günkü heyecanı yaşamanın çok 
büyük etkisi olduğunu söyleyebiliriz. Her işte farklı bir şeyler ortaya koyacak yaratıcılığa sahip olmak, hiçbir ayrıntıyı 
atlamamak, ortaya çıkan sorunlara karşı hazırlıklı olmak ve egolarınızdan sıyrılarak tüm dikkatini işin mükemmel 
olmasına verebilmek bize göre bizim işimizde başarının en önemli sırları. 
 
KASIDER hakkında ne düşünüyorsunuz?  
 
İlker : 27 senedir bu sektörde yöneticilik dahil bir çok pozisyonda bir çok kadınla çalıştım. Sigorta dünyası diğer 
sektörlere nazaran daha çok kadınların olduğu bir sektör. Böyle bir sektörde Kasider’in varlığını çok değerli 
buluyorum. Bir çoğunuz yakın arkadaşlarımsınız, bu nedenle ayrıca keyifle takip ediyorum yaptıklarınızı. Her zaman 
her türlü desteğe hem şahsen hem firmamız adına hazırız. 

 


